MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E

TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL BAIANO - Campus VALENÇA

Rua Glicério Tavares, s/n, Bate Quente CEP 4 5400-000
Tel. (75) 3641-5270

DE: Malu Oliveira Santos
Coordenadora de Assuntos Estudantis Substituta

PARA: Cristiano Carvalho
Diretor Admnistrativo

Ofício n.º 001/2020
Valença-BA, 20 de julho de 2020

Assunto: Aquisição de armários e mesas

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar a aquisição de 10 armários do tipo roupeiro e 10 mesas para refeitório, a
fim de otimizar o funcionamento do setor.

Atenciosamente,

Original Assinado
__________________________________

Malu Oliveira Santos

Coordenadora de Assuntos Estudantis Substituta
Portaria 295/2020 - RET-GAB/RET/IFBAIANO, de 6 de março de 2020